
 

 

 

Poz. 134 

 

UCHWAŁA NR 132 
UNIWERSYTECKIEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania  
Dyrektora Kolegium Międzydziedzinowych Indywidualnych Studiów 

Humanistycznych i Społecznych Uniwersytetu Warszawskiego  
na kadencję 2024–2028 

Na podstawie § 58 ust. 5 w związku z § 70 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uniwersytecka Rada  
ds. Kształcenia postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie powołania prof. dr. hab. Marka Wąsowicza 
na stanowisko Dyrektora Kolegium Międzydziedzinowych Indywidualnych Studiów 
Humanistycznych i Społecznych Uniwersytetu Warszawskiego na kadencję 2024–2028. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący URK: M. Raś 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA 

 


